
令和４年年９月７日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 小 澤 英 明  

 

令和４年度 合唱祭について（ご案内） 

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は下記により合唱祭を開催致します。各学級が一つにまとまり、素晴らしいハーモニー

を創り上げるべく、感染症予防対策を十二分にとりながら授業や帰りの会等で熱心に練習に励んでい

るところです。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご来場いただき、生徒たちの創り上げた合唱をお

聴きいただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和４年１０月６日（木） 

 

２ 会 場   松戸市文化会館（森のホール２１） 大ホール 

 

３ 日 程 

 １２：１０～      保護者受付 

 １２：３０～      開会式 

 １２：４５～      １年生発表 

 １３：１５～      休憩・２年生リハーサル 

 １３：３５～      ２年生発表 

 １４：０５～      休憩・３年リハーサル 

 １４：２５～      ３年生発表 

１５：００～      休憩 

１５：１５～      吹奏楽アンサンブル演奏 

１５：３０～      閉会式 

１６：００       退館（現地解散） 

 ＊時程については、予定ですので多少変更になることもあります。ご了承ください。 

 

４ 連 絡 

（１）会場内は全館飲食禁止です。（飴、ガムもご遠慮ください。） 

（２）保護者席は２，３階です。座席数に限りがありますので、密にならないようにご配慮お願いい

たします。また、演奏中、ホール内への出入りは、固くお断りします。 

（３）生徒は通常登校後、午前授業、早めの昼食（弁当持参）後、学年ごとに徒歩でホールへ移動し

ます。お弁当の準備をよろしくお願いいたします。 

（４）終了後は現地解散です。バスを利用しても構いません。バス利用を希望する場合は担任までお

知らせください。朝の登校時に貴重品はお預かりします。 

（５）会場での写真撮影は固くお断りします。ビデオ撮影は、保護者席のみ可能です。 

（６）森のホール２１の駐車場をご利用する場合には、駐車料金（５００円）が必要となります。 

（７）携帯電話、アラーム機能の付いた時計等は、あらかじめ電源をお切りください。 

 

※ご質問等ございましたら、教頭（３４１－５１９５）までご連絡ください。 


